2020 年 4 月 27 日

お客様各位

株式会社ベストシッピング

代表取締役 西村 廣文

新型コロナウイルス感染対策強化について

平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、日本政府の緊急事態宣言発令および東京都の「いのちを守る STAY HOME 週

間」に際しまして、弊社におきましては、短縮営業の継続に加えて在宅勤務（テレワー

ク）のさらなる拡充を行うことと致しました。これに伴い、対策強化期間中につきまして

は、以下のご対応についてご協力をお願い申し上げます。

記

【在宅勤務（テレワーク）実施期間と期間中のお願いについて】

■ 昨今の状況を鑑みて、当面、5 月中旬まで継続致します。

■ お問い合わせはメールまたは FAX にてお願い致します。

内容ごとのお問い合わせ先は下記の通りです。

➢ 輸出（Ocean、Air 共に）

担当者に直接、メールのご送付をお願いします。

メールアドレスがご不明の場合はこちらからお問い合わせください。

➢ 輸入（Ocean、Air 共に）

弊社の Arrival Notice を添付の上、web@bestshipping.co.jp 宛てにメール

のご送付をお願い致します。弊社の Arrival Notice をお持ちでない方は、

Bill of Lading など貨物の詳細がわかる資料を添付してください。

以上、お客様にはご不便をおかけ致しますが、お客様ならびに弊グループに勤務する従業員

の健康と安全確保に配慮し対応して参ります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

http://www.bestshipping.co.jp/web/inquiry/inquiry.php
mailto:web@bestshipping.co.jp